
AVISO DE ERRATA DE EXTRAO DE CONTRATO 

DISPENSA nº 0266/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0266/2024

O Município de São Gabriel-BA vem por meio deste, RETIFICAR o Aviso de Extrato de Contrato de nº 0323/2024, publicado na 
página 012, em 25/04/2024, no Diário Oficial deste Município, Edição 01120 – Caderno 1: 

No Aviso Extrato de Contrato de nº 0323/2024, na página 012, na informação do nº de contrato, Onde se lê: “...0338/2024”, favor
desconsiderar o enunciado no texto anterior. 

Para maiores informações, no horário das 08:00hs as 12:00hs, no Setor de Licitações, situado na Praça Largo da Pátria, nº 132 –
Centro – São Gabriel/BA, ou pelo e-mail: compras.saogabriel@gmail.com  – Daniely Aragão Sousa – Pregoeira. 



AVISO DE ERRATA DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

DISPENSA nº 0266/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0266/2024

O Município de São Gabriel-BA vem por meio deste, RETIFICAR o Aviso de Homologação e Adjudicação da Dispensa de nº 
0266/2024, publicado na página 011, em 25/04/2024, no Diário Oficial deste Município, Edição 01120 – Caderno 1: 

No Aviso Homologação e Adjudicação da Dispensa de nº 0266/2024, na página 011, na informação da data de homologação, Onde 
se lê: “...02 de maio de 2024”, favor desconsiderar o enunciado no texto anterior. 

Para maiores informações, no horário das 08:00hs as 12:00hs, no Setor de Licitações, situado na Praça Largo da Pátria, nº 132 –
Centro – São Gabriel/BA, ou pelo e-mail: compras.saogabriel@gmail.com  – Daniely Aragão Sousa – Pregoeira. 


		2024-06-07T11:27:08-0300




